

”SAVTELS” S.R.L.

SUMAR

LOT 1 p.1

Nr	Denumirea deviz	Cantitatea		Suma deviz, Lei fără TVA	Suma deviz, Lei cu TVA
1	Încărcarea transformatorului TĐTH-25000/110 și descărcarea transformatorului TĐTH-10000/110 la SE Ungheni-110kV				
1	Permutarea transformatorului 25000kBA la SE Ungheni-110/35/10kV	buc.	1	171 396,95	205 676,34
2	Descarcarea si amplasarea transformatorului 10000kBA la SE Ungheni-110/35/10kV	buc.	1	98 385,65	118 062,78
	Total p. 1			269 782,60	323 739,12

Data completării: __16.12.2022__

Prodius L./Director

”SAVTELS” S.R.L.

(semnătura) și L.Ș.

Aprobat:

Director SRL "Savtels"

L.P.Prodius**DEVIZ**

de cheltueli: Permutarea transformatorului 25000кВА la SA Ungheni-110/35/10kV

la suma

205 676,34

N	Baza catalog de preț	Denumirea lucrărilor	U.M.	Cantita te	Prețul	Suma (lei)
1	Калькул.№1	Перемещение трансформатора 25000кВА на новый фундамент	опер	1	135 406,95	135 406,95
		Total:				135 406,95
		Cheltueli de transport				30 040,00
		Adaosol confort HG				5 950,00
		Total:				171 396,95
		TVA-20%				34 279,39
		Total:				205 676,34

Intocmit _____

Antreprenor

Beneficiar

КАЛЬКУЛЯЦИЯ СЕБЕСТОИМОСТИ

Номер _____ Заказчик **ГП " Moldelectrica"**

Наименование **Перемещение трансформатора 25000кВа на ПС "Унгень-110/35/10кВ"**

Единица измерения _____ Количество **1**

«Утверждаю»:
 Директор SRL « SAVTELS»
 _____ Л.Продиус
 « ____ » _____ 2022 г.

1.1.			
№	Статьи затрат	Плановые	Стоимость
пп		показатели, %	(лей)
1.	Прямые затраты - Всего:		81738,68
	в т.ч.		
1.1.	Основная и дополнит. зарплата		62132,00
	в т.ч. отпусковые (от п. 1.1.)	12,00%	7455,84
1.2.	Отчисления на соцстрах (от п. 1.1.)	24,00%	14911,68
1.3.	Стоимость материалов		4695,00
2.	Накладные расх. (от п. 1.1.):	76%	47220,32
3.	Итого себестоимость:	лей	128959,00
4.	Прибыль :	5,0%	6447,95
	Итого:	лей	135 406,95

1.2.	РАСЧЕТ ОСНОВНОЙ И ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ					
№	Виды работ	Профессия исполнителя (рабочего)	Норма времени на ед. пр-ции, час	Всего трудозатрат, час	Часовая тариф ставка, лей/час	Осн. зараб плата, вкл. отпуск-е, лей
1	Электромонтажные	электрослесарь -3чел	56,00	168,00	44,38	22 367,52
2	Электромонтажные	электрослесарь -4чел	56,00	224,00	44,38	39 764,48
	Итого:		112,00			62132,00

1.3.	РАСЧЕТ СТОИМОСТИ МАТЕРИАЛОВ				
№	Наименование материала	Ед. изм.	Количество	Стоимостные показатели	
				По калькуляции	
				Цена, лей/ед. изм	Стоимость, лей
	Шпалы	шт	4	250,00	1000,00
	Щебень	м3	4	500,00	2000,00
	Песок	м3	2	350,00	700,00
	Ветошь	кг	3	25,00	75,00
	Доска	м3	0,1	8000,00	800,00
	Электроды	кг	2	60,00	120,00
1	ВСЕГО:				4695,00

Составил:

Н. Чигирик

Начальник СВС

Левинца Д.Д.

CALCUL

a cheltuielilor la deviz local

SA Ungheni-110/35/10kV permutarea transformatorului 25000kBA

1	Transportarea remorca atelier KAMAZ 210 km*22lei/km*2rute=	9240,00	lei
2	Deplasarea manipulator 210km*22lei/km=	4620,00	lei
3	Functionarea manipulator la obiect 16 ore*460lei=	7360,00	lei
4	Deplasarea ZIL-130 (transportarea materialelor și utilaj tehnologic) 210km*22lei/km=	4620,00	lei
5	Deplasarea Mercedes 210km*20lei/km=	4200,00	lei
Total		30040,00	lei

CERTIFICAT

despre calcul adausului la salariul tarificat (salariu) în locul plăților deplăsării, pentru compensarea lucrătorilor SRL "Savtels"
deplasați pentru executarea lucrarilor la SE Ungheni-110/35/10kV ÎS "Moldelectrica"

Temei: Hotărîrea Guvernului RM №10 din 05.01.2012 N632 din 24.08.94

Categoria	Numărul lucrătorului	Leafa tarifara	Numărul de zile	Procent	0,5 tarif	Zile la obiect	Suma în lei
Special	1	8000	30	0,50	100,000	7	700,00
6p	6	7500	30	0,50	100,000	7	4200,00
	7						4 900,00
Cheltuiielele de cazare			7	Lucrători x	6	zile	x25 lei =
Total							1 050,00
							5 950,00

Elaborat _____

Contabil șef _____

Aprobat:

Director SRL "Savtels"

L.P.Prodius**DEVIZ**

de cheltueli: Descarcarea si amplasarea transformatorului 10000kBA la SE Ungheni-110/35/10kV

la suma

118 062,78

N	Baza catalog de prețul	Denumirea lucrărilor	U.M.	Cantitat e	Prețul	Suma (lei)
1	Калькул.№2	Разгрузка трансформатора 10000кВа и установка его на фундамент	опер	1	77 020,65	77 020,65
		Total:				77 020,65
		Cheltueli de transport				18 040,00
		Adaosol confort HG				3 325,00
		Total:				98 385,65
		TVA-20%				19 677,13
		Total:				118 062,78

Intocmit _____

Antreprenor

Beneficiar

КАЛЬКУЛЯЦИЯ СЕБЕСТОИМОСТИ

«Утверждаю»:
Директор SRL « SAVTELS»
_____Л.Продук

Номер

Заказчик

ГП " Moldelectrica"

« _____ » 2022 г.

Наименование

Разгрузка трансформатора 10000кВa и установка его на фундамент на ПС "Унгень-110/35/10кВ"

Единица измерения

Количество

1

1.1.			
№ пп	Статьи затрат	Плановые показатели, %	Стоимость (лей)
1.	Прямые затраты - Всего:		46369,96
	в т.ч.		
1.1.	Основная и дополнит. зарплата		35504,00
	в т.ч. отпускные (от п. 1.1.)	12,00%	4260,48
1.2.	Отчисления на соцстрах (от п. 1.1.)	24,00%	8520,96
1.3.	Стоимость материалов		2345,00
2.	Накладные расх. (от п. 1.1.):	76%	26983,04
3.	Итого себестоимость:	лей	73353,00
4.	Прибыль :	5,0%	3667,65
	Итого:	лей	77 020,65

1.2.	РАСЧЕТ ОСНОВНОЙ И ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ					
№ пп	Виды работ	Профессия исполнителя (рабочего)	Норма вре- мени на ед. пр-ции, час	Всего трудоzатрат, час	Часовая тариф ставка лей/час	Осн. зараб плата, вкл. отпуск-е, лей
1	Электромонтажные	электрослесарь-3чел	32,00	96,00	44,38	12 781,44
2	Электромонтажные	электрослесарь -4чел	32,00	128,00	44,38	22 722,56
	Итого:		64,00			35504,00

1.3. РАСЧЕТ СТОИМОСТИ МАТЕРИАЛОВ

№ пп	Наименование материала	Ед. изм.	Количество	Стоимостные показатели	
				По калькуляции	
				Цена, лей/ед.изм	Стоимость, лей
	Шпалы	шт	2	250,00	500,00
	Щебень	м3	1	500,00	500,00
	Песок	м3	1	350,00	350,00
	Ветошь	кг	3	25,00	75,00
	Доска	м3	0,1	8000,00	800,00
	Электроды	кг	2	60,00	120,00
	ВСЕГО:				2345,00

Составил:

Н. Чигирик

Начальник СВС

Левинца Д.Д.

CALCUL

a cheltuielilor la deviz local

Descarcarea si amplasarea transformatorului 10000kBA la SE Ungheni-110/35/10kV

1	Deplasarea manipulator 210km*22lei/km=	4620,00	lei
2	Functionarea manipulator la obiect 10 ore*460lei=	4600,00	lei
3	Deplasarea ZIL-130 (transportarea materialelor și utilaj tehnologic) 210km*22lei/km=	4620,00	lei
4	Deplasarea Mercedes 210km*20lei/km=	4200,00	lei
Total		18040,00	lei

CERTIFICAT

despre calcul adausului la salariul tarificat (salariu) în locul plăților deplăsării, pentru compensarea lucrătorilor SRL "Savtels" deplasați pentru executarea lucrarilor la SE Ungheni-110/35/10kV ÎS "Moldelectrica"
Temei: Hotărîrea Guvernului RM №10 din 05.01.2012 N632 din 24.08.94

Categoria	Numărul lucrătorul	Leafa tarifara	Numărul de zile	Procent	0,5 tarif	Zile la obiect	Suma în lei
Special	1	8000	30	0,50	100,000	4	400,00
6p	6	7500	30	0,50	100,000	4	2400,00
	7						2 800,00
Cheltuiielele de cazare			7	Lucrători x	3	zile	x25 lei = 525,00
Total							3 325,00

Elaborat _____

Contabil șef _____